
 
 
 

Satzung zur Änderung der Studien- und Prüfungsordnung 
für den Masterstudiengang Stochastik 

an der Fachhochschule München 
vom 03.08.2007 

 
 
 

Aufgrund von Art. 13 Abs. 1 Satz 2, 58 Abs. 1 und 61 Abs. 2 und 3 des Bayerischen 
Hochschulgesetzes (BayHSchG) erlässt die Fachhochschule München folgende 
Änderungssatzung: 
 
 

§ 1 
 

Die Studien- und Prüfungsordnung für den Masterstudiengang Stochastik an der 
Fachhochschule München vom 18.05.2005 wird wie folgt geändert: 
 
In der Überschrift und im Text wird die Studiengangsbezeichnung „Stochastik“ durch die 
Studiengangsbezeichnung „Angewandte Stochastik“ ersetzt. 
 
 

§ 2 
 

Diese Satzung tritt mit Wirkung vom 01. Oktober 2007 in Kraft. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
München, 31.07.07 
Gri/Wi 
 
 
D:\Eigene Dateien\TEXTE\Grieser\Satzung Änderung SPO Masterstudiengang Stochastik.doc 


